
24-07-2018

MUNKERUP OG HULERØD GRUNDEJERFORENING

REGNSKAB FOR ÅRET 2017

Resultatopgørelse

REGNSKAB REGNSKAB

2017 2016

Indtægter

Kontingenter.................................................... 42.325 46.450

Strandbidrag Bådelaug...................................... 4.500 4.800

Renter............................................................. 10 15

Indtægter fra sommerfest.................................. 0 0

Leje af telt....................................................... 500 3.100

Tilskud fra andre grundejerforeninger.................. 1.000 1.000

Indtægter mægleroplysninger............................ 0 0

Indtægter i alt 48.335 55.365

Udgifter

Aktiviteter:

Strandrens/renovation....................................... 7.780 0

Sct. Hans......................................................... 1.250 4.500

Sommerfest/Jubilæum....................................... 25.602 574

Arbejde på Strand, skrænt m.v........................... 0 22.629

Munkerup.net................................................... 0 638

Aktiviteter i alt............................................... 34.632 28.340

Administration:

Forsikringer...................................................... 3.204 2.567

Generalforsamling/bestyrelsesmøder................... 1.825 1.295

Telefon............................................................ 1.221 0

Porto, papir, gebyr m.v...................................... 706 1.275

Gaver.............................................................. 1.098 350

Administration i alt........................................ 8.055 5.487
 

Hensættelser:

Arbejde på stranden.......................................... 5.000 0

Andet ............................................................. 0 0

Hensættelser i alt.......................................... 5.000 0

Udgifter i alt 47.687 33.828

ÅRETS RESULTAT 648 21.537



24-07-2018

MUNKERUP OG HULERØD GRUNDEJERFORENING

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

2017 2016

Aktiver

Danske Bank - privatopsparing .................... 99.061 99.051

Danske Bank - driftskonto............................ 64.989 58.524

Aktiver i alt 164.050 157.574

Passiver

Egenkapital primo....................................... 74.401 52.864

Årets resultat ............................................. 648 21.537

Egenkapital ultimo................................... 75.049 74.401

Hensat til arbejder på stranden..................... 26.986 21.986

Andre hensættelser..................................... 35.000 35.000

Mellemværende med Bådelauget................... 12.141 11.163

Mellemværende med Stilauget...................... 14.874 14.224

Skyldig depositum....................................... 0 800

Passiver i alt 164.050 157.574



24-07-2018

MUNKERUP OG HULERØD GRUNDEJERFORENING: BÅDELAUGET

REGNSKAB FOR ÅRET 2017

RESULTATOPGØRELSE

REGNSKAB REGNSKAB

2017 2016

Indtægter

Kontingenter.............................................. 1.500 1.600

Udgifter

Diverse...................................................... 522 0

Årets resultat........................................... 978 1.600

 

BALANCE

Aktiver

Danske Bank *........................................... 12.141 11.163

Passiver

Egenkapital primo....................................... 11.163 9.563

Årets resultat............................................. 978 1.600

Egenkapital ultimo...................................... 12.141 11.163

*) Bådelaugets formue er anbragt på Munkerup og Hulerød GF´s konto i Danske Bank



24-07-2018

MUNKERUP OG HULERØD GRUNDEJERFORENING: STILAUGET

REGNSKAB FOR ÅRET 2017

RESULTATOPGØRELSE

REGNSKAB REGNSKAB

2017 2016

Indtægter

Kontingenter.............................................. 600 200

Udgifter

Diverse...................................................... 0 0

Årets resultat........................................... 600 200

 

BALANCE

Aktiver

Danske Bank *........................................... 14.874 14.224

Passiver

Egenkapital primo....................................... 14.224 14.024

Årets resultat............................................. 600 200

Egenkapital ultimo...................................... 14.824 14.224

*) Stilaugets formue er anbragt på Munkerup og Hulerød GF´s konto i Danske Bank



MUNKERUP OG HULERØD GRUNDEJERFORENING

BUDGET 2018

REGNSKAB BUDGET 

2017 2018

Indtægter

Kontingenter.................................................... 42.325 45.000

Strandbidrag Bådelaug...................................... 4.500 4.500

Renter............................................................. 10 0

Leje af telt....................................................... 500 1.600

Tilskud fra andre grundejerforeninger.................. 1.000 1.000

Indtægter i alt 48.335 52.100

Udgifter

Aktiviteter:

Strandrens/renovation....................................... 7.780 8.000

Sct. Hans......................................................... 1.250 1.500

Sommerfest/Jubilæum....................................... 25.602 3.000

Arbejde på Strand, skrænt m.v........................... 0 22.000

Munkerup.net................................................... 0 0

Diverse............................................................ 0 5.000

Aktiviteter i alt............................................... 34.632 39.500

Administration:

Forsikringer...................................................... 3.204 3.200

Generalforsamling/bestyrelsesmøder................... 1.825 2.000

Telefon............................................................ 1.221 1.300

Porto, papir, gebyr m.v...................................... 706 800

Gaver.............................................................. 1.098 1.000

Administration i alt........................................ 8.055 8.300
 

Hensættelser:

Arbejde på stranden.......................................... 5.000 0

Andet ............................................................. 0 0

Hensættelser i alt.......................................... 5.000 0

Udgifter i alt 47.687 47.800

ÅRETS RESULTAT 648 4.300
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